Facture FA2404-0003
Date facturation : 03/04/2024
Date échéance : 31/05/2024
Réf. commande : CO2402-3280 / 13/02/2024
Émetteur
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à
OXYANE
BATIMENT l'ARCHER
Avenue de Satolas Green
69330 PUSIGNAN
Numéro TVA: FR63775596885
SIRET: 77559688500019
Maintenance compresseur Renner rsf pro 30d à 2824 HRS
BL N° 40 du 05/03/2024
Site de Beaurepaire
S98124042596PM
ren_10848_10 - bidons huiles 10L minéral 68 87,00 3 261,00
EDR38 - FORFAIT MAINTENANCE 402,40 1 402,40
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE 8,00 1 8,00
REN_20865 - Filtre à huile d93mm/h211mm
FILTRE A HUILE
33,90 1 33,90
REN_10296 - Élément filtre à air d240mm/h195mm
Filtre a air
38,00 1 38,00
REN_10291 - Cartouche séparatrice d140mm/h300mm
CARTOUCHE SEPARATRICE
170,00 1 170,00
REN_18278 - Natte filtrante (10pcs.) L560mm x l255mm x a10mm
Jeu de 10 nattes
97,50 1 97,50
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 1 010,80
Total TVA 20% 202,16
Total TTC 1 212,96
Payé 1 212,96
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
02/07/2024 1 212,96 Virement bancaire
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8 000 € - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Numéro TVA: FR86518702998 1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)